ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НАВЛИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ

  15 сентября 2020 года №   74/3
                п.Навля

Об утверждении Положения о муниципальной системе

оценки качества образования в Навлинском районе

В соответствии с Федеральным законом № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г., Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Развитие образования» (на 2019-2025г.г.), Постановлением администрации Навлинского района от 29.12.2018г № 892 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие образования в Навлинском районе»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о муниципальной системе оценки качества образования в Навлинском районе (Приложение 1).
2.Контроль за исполнением приказа возложить на зам. начальника ОО Саматову О.Н.

Заместитель главы администрации Навлинского

района –начальник отдела образования                                                 Т.Л.Малахова